GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Phồn Xương.

Thực hiện Giấy mời số 30/GM-STC ngày 05/4/2024 của Giám đốc Sở Tài

chính về tổ chức hội nghị bàn về hiện trạng quản lý, sử dụng nhà đất thuộc sở hữu nhà

nước đối với cơ sở nhà, đất của Xí nghiệp khai thác công trình thủy lợi Yên Thế thuộc

phạm vi quản lý của Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Sông Thương;

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu tham dự Hội nghị.

Thành phần: Như kính gửi;

Thời gian: Từ 8h30, ngày 10/4/2024 (Thứ tư).

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 Sở Tài chính Bắc Giang. Địa chỉ số 01

đường Nguyễn Cao - Thành phố Bắc Giang.

Phân công chuẩn bị: Giao các Phòng Tài nguyên và Môi trường, Tài chính

- Kế hoạch chuẩn bị các nội dung liên quan để lãnh đạo UBND huyện tham gia ý

kiến tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - LĐ, NV, CVTH VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Yên Thế, ngày       tháng  4 năm 2024

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T17:13:36+0700

		2024-04-09T07:41:33+0700

		2024-04-09T07:41:42+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T07:42:02+0700